第３号様式
令和　　年　　月　　日

北　九　州　市　長　　　様
　　　　　　　　　　　　　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者名
（担当者名　　　　　　TEL　 　　　　　　　）

　　　　年度北九州市中小企業団体共同施設等の設置及び撤去に関する補助金
に係る補助事業の内容の変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付北九州市指令　　　第　　　号をもって補助金の交付決定の通知があった標記の補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１　変更の理由

２　変更の内容（詳細資料添付）

（収支計算書）
【変更前】

	収　　　　　入
	支　　　　　出

	自己資金
	円
	補助対象経費
	工事費
	円

	借入金(　　)
	円

	その他（　　　　　　）
	円

	市補助金
	円
	小計
	円

	円
	補助対象外経費
	消費税及び地方消費税
	円

	円

	その他（　　　　　　）
	円

	円
	小計
	円

	合　　計
	円
	合　　計（補助対象事業費）
	円

	収　　　　　入
	支　　　　　出

	自己資金
	円
	補助対象経費
	工事費
	円

	借入金(　　)
	円

	その他（　　　　　　）
	円

	市補助金
	円
	小計
	円

	円
	補助対象外経費
	消費税及び地方消費税
	円

	円

	その他（　　　　　　）
	円

	円
	小計
	円

	合　　計
	円
	合　　計（補助対象事業費）
	円

【変更後】